正　必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等の設置申請書

	                                                           　　　　年　　月　　日

　美祢市消防本部

消防長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　 申 請 者 住所

　　　　　　　　　　　　　　　（建築主）

氏名
　消防法施行令第29条の4の規定に基づき、必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等を下記のとおり設置したいので申請します。
なお、用途、規模、構造等に変更を生じ、この基準に適合しなくなった場合は、消防法令に基づき必要な消防用設備等を設置します。
記

	防　火　対　象　物
	所在地

	名称

	用　途

	構造等
	　　　　　造　（ 耐火　準耐火　その他）　地上　 　階、地下　  階

	面積
	敷地面積　　　　　㎡・建築面積　　　　　㎡・延べ面積　　　　　㎡

	構造類型

(共同住宅の場合)
	□　二方向避難型特定共同住宅等        □　開放型共同住宅等

□　二方向避難・開放型特定共同住宅等　□　その他の特定共同住宅等

	令８区画
	□　無　□　有
	　（共同住宅以外の用途：　　　　　　　　　　）

	消防法第17条の規定に基づき設置を必要とする消防用設備等(通常用いられる消防用設備等)

	設置を申請する必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等
	□　住宅用消火器 　□　消火器    □　共同住宅用スプリンクラー設備

□　共同住宅用自動火災報知設備　 □　住戸用自動火災報知設備

□　共同住宅用非常警報設備       □　共同住宅用連結送水管

□　共同住宅用非常コンセント設備

	申　請　理　由　等

	※　受　　付　　欄
	※　　　　　　　　経　　　過　　　欄

備考　１　付近見取図、防火対象物の配置図、各階平面図、立面図等を添付すること。
　　　２　設置申請する消防用設備等の資料を添付すること。
３　客観的検証法を用いた場合は、計算式等の資料を添付すること。
４　共同住宅の場合は該当する□欄にレ印を記入すること。

５　※欄には記入しないこと。
	副　必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等の設置申請書

	                                                           　　　　年　　月　　日

　美祢市消防本部

消防長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　 申 請 者 住所

　　　　　　　　　　　　　　　（建築主）

氏名

　消防法施行令第29条の4の規定に基づき、必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等を下記のとおり設置したいので申請します。
なお、用途、規模、構造等に変更を生じ、この基準に適合しなくなった場合は、消防法令に基づき必要な消防用設備等を設置します。

記

	防　火　対　象　物
	所在地

	名称

	用　途

	構造等
	　　　　　造　（ 耐火　準耐火　その他）　地上　 　階、地下　  階

	面積
	敷地面積　　　　　㎡・建築面積　　　　　㎡・延べ面積　　　　　㎡

	構造類型

(共同住宅の場合)
	□　二方向避難型特定共同住宅等        □　開放型共同住宅等

□　二方向避難・開放型特定共同住宅等　□　その他の特定共同住宅等

	令８区画
	□　無　□　有
	　（共同住宅以外の用途：　　　　　　　　　　）

	消防法第17条の規定に基づき設置を必要とする消防用設備等(通常用いられる消防用設備等)

	設置を申請する必要とされる防火安全性能を有する消防の用に供する設備等
	□　住宅用消火器 　□　消火器    □　共同住宅用スプリンクラー設備

□　共同住宅用自動火災報知設備　 □　住戸用自動火災報知設備

□　共同住宅用非常警報設備       □　共同住宅用連結送水管

□　共同住宅用非常コンセント設備

	申　請　理　由　等

	　※　第　　　　号

　　　上記の申請について、審査の結果は次のとおりです。

· 申請を認める。

· 次の理由により申請は認められない。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美祢市消防本部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消防長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

備考　１　付近見取図、防火対象物の配置図、各階平面図、立面図等を添付すること。

　　　２　設置申請する消防用設備等の資料を添付すること。

３　客観的検証法を用いた場合は、計算式等の資料を添付すること。

４　共同住宅の場合は該当する□欄にレ印を記入すること。

５　※欄には記入しないこと。